
第41回　九州中学校バスケットボール競技大会　沖縄大会 ボックス・スコア

２ 回 戦 【得点推移表】

14 ― 8
15 ― 8
16 ― 8
4 ― 8

―

Ｍ Ａ Ｍ Ａ Ｍ Ａ 学年
4  6 3 5 2 3
5  15 5 11 5 5 3 3
6  11 4 12 3 7 1 3
7  3 1 1 3 1 2 1 3
8 × 1 3 1 2 3
9 × 2 1 1 2 3
10 － 3
11 × 0 3
12 － 3
13 － 3
14 － 3
15 × 0 1 1 1 2
16  11 5 8 1 1 3 2
17 － 2
18 － 2

大　澤　　朋　子 － － － － － － － －
49 0 3 19 45 11 17 11

RATE

Team B ： 成　　章(佐賀１)

Ｍ Ａ Ｍ Ａ Ｍ Ａ 学年
4  8 1 5 1 5 3 5 1 3
5  11 1 4 4 12 4 3 【戦　評】
6 × 0 3
7  2 3 2 2 1 3
8 × 0 2
9 － 2
10  6 3 4 4 2
11  5 2 2 5 1 2 4 2
12 × 0 3 2
13 － 2
14 － 2
15 － 2
16 － 1
17 － 1
18 － 1

芦　原　　奈津子 － － － － － － － －
32 2 11 10 29 6 9 17

RATE

コ ー ト：
試 合 順：

３Ｐ ２Ｐ

第 6 試合

PTSＳ№

女　　子

試 合 日：
開始時刻：
会　　場：

石　川　　千　尋

選手名

山　本　　紗弥香
古　賀　　美　波
瀧　本　　美　雪

平成23年8月6日(土)

中　山　　優　花

佐々木　　　唯　

牟　田　　伊　織
森　本　　彩　香

井　上　　可　菜
深　町　　愛　梨

0.0% 42.2%

加　藤　　里　奈
田　中　　結喜菜
八　谷　　美　月

合　　　　計
64.7%

164
171
156
157
153
158
160

149
154

19:00
沖縄市営体育館
Bコート

№ Ｓ 選手名 PTS

Team/Coach:

安　川　　　葵　
楢　崎　　真　央

３Ｐ ２Ｐ ＦＴ
Ｆ

三津山　　　和　
野　田　　沙　穂
池　上　　明　那
諸　賀　　晴　帆
笹　木　　　倫　
古　井　　采　那
古　舘　　瑞　希
山　口　　愛絵里
守　田　　　栞　
江　下　　佳　那
遠　田　　真　弓
山　下　　　恵　
三津山　　由里子
石　橋　　由　妃
池　上　　　歓　

Team/Coach:
合　　　　計

18.2% 34.5% 66.7%

Team A

49 32

Team B

筑紫野南 成　　章

備考

(福岡１) (佐賀１)

身  長
152

ＦＴ
Ｆ

155
151

161
160
161

備考
身  長
155
150
158
163
160
145
154

156
157

151
170
153
163

記録 安里泰憲

成章＃５野田の３Pでスタート。筑紫野南＃１６加藤のリング下シュートでスタート。両チーム
ともハーフコートマンツーマンで応戦。成章が 初のタイムアウトをとる。その後成章＃４三津
山のレイアップシュートで点差を広げる。
　成章＃５のミドルシュートでスタートするが、筑紫野南＃５古賀のリング下、＃１６のフック
シュートでバスケットカウントをとる。自力のある筑紫野南が点差を広げ、＃５、＃６瀧本の高
さと＃４山本、＃７石川、＃１６のディフェンスのがんばりで、リズムをつかむ。
　第３P、成章＃５のミドルシュートで開始。立て続けに＃４がフリースローを2本決め詰め寄
る。筑紫野南はハーフコートマンツーマンで、オフェンスでは＃５、＃６のリング下シュートで
リードする。残り3分からオールコートのゾーンプレスに切り替える。成章はオールコートマン
ツーマンで対抗するが、高さに勝る筑紫野南の有利は変わらない。
　成章はオールコートマンツーマンでがんばるが、筑紫野南の高さ、スピードに追いつけず点差
を詰めきれないまま、筑紫野南の強さが目立った試合であった。

Team A ： 筑紫野南(福岡１)

主審 平良将一 副審 新里まどか
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筑紫野南 成 章
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